[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2023 № 57
Об утверждении состава комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, заключении в отношении имущества, относящегося к социальной инфраструктуре для детей, договора аренды и договора безвозмездного пользования

В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.01.2023 № 24 «Об утверждении положения о комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, заключении в отношении имущества, относящегося к социальной инфраструктуре для детей, договора аренды и договора безвозмездного пользования», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о реконструкции, и модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, заключении в отношении имущества, относящееся к социальной инфраструктуре для детей, договора аренды и договора безвозмездного пользования, (далее - Комиссия), в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман

Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 12.01.2023 № 57
Состав комиссии
	Председатель комиссии:
Мищерин
Алексей Алексеевич
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска, начальник МКУ «Управление образования» города Рубцовска;

	Заместитель председателя комиссии:

Шашок
Александр Васильевич
	заместитель начальника по учебно-воспитательной работе МКУ «Управление образования» города Рубцовска;

	Басова Евгения Анатольевна

	ведущий специалист комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом, секретарь комиссии (в случае принятия решения, в отношении имущества казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края);

	Луханина Светлана Сергеевна

	заместитель главного бухгалтера МКУ «Управление образования» города Рубцовска, секретарь комиссии (в случае принятия решения в отношении имущества, закрепленного на праве оперативного управления за учреждениями образования);

	Багрецова Анна Викторовна
	юрисконсульт МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» города Рубцовска, секретарь комиссии (в случае принятия решения в отношении имущества, закрепленного на праве оперативного управления за учреждениями культуры);

	Алексеева Валентина Владимировна
	главный бухгалтер МКУ «Управление образования» города Рубцовска;

	Олешко
Валерий Александрович
	юрисконсульт МКУ «Управление образования» города Рубцовска;

	Зорина
Марина Александровна
	начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» города Рубцовска;

	Мальцева Елена Владимировна
	начальник отдела имущественных отношений и аренды комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом;

	Костыркина
Анастасия Евгеньевна
	главный специалист – главный юрисконсульт правового отдела Администрации города Рубцовска;

	Купцова

Кристина Сергеевна
	главный специалист комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом.